การบรรยายให้ความรู้ สัมมนาและซักถามแลกเปลี่ยนความคิดเห็น โดยวิทยากรผู้มีประสบการณ์ตรง 

ศูนย์บริการวิชาการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
                                         Center for Academic Services of Srinakharinwirot University 

3 

ค่าใช้จ่ายเข้ารับการฝึกอบรม 
 1. ค่าลงทะเบียนฝึกอบรมท่านละ 4,400 บาท (สี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) เพ่ือเป็นค่าเอกสารหนังสือคู่มือ 
ค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่าง ๆ ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่ม ค่าตอบแทน /              
ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรมฯ (ไม่รวมค่าที่พัก) โดยสามารถเบิกค่าใช้จ่ายจากต้นสังกั ดได้

[...]

การช าระเงิน 
1. ชําระเงินสดในวันลงทะเบียน 
2. ชําระเงินค่าลงทะเบียนนําฝากเข้าบัญชี ธนาคารกรุงไทย ประเภท บัญชีออมทรัพย์ สาขา มศว 

ประสานมิตร เลขที่บัญชี 982-4-14110-3 ชื่อบัญชี ศูนย์บริการวิชาการ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ                 
(บัญชีหลัก) จ านวน 4,400 บาท (สี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) ต่อราย เมื่อโอนเงินค่าลงทะเบียนแล้ว กรุณาส่ง
โทรสารหลักฐานการโอนเงิน ใบนําฝาก (Pay – in Slip) หรือLine ID: @me-99 พร้อมระบุชื่อผู้สมัคร สังกัด 
เบอร์โทรศัพท์ที่สามารถติดต่อกลับและเพ่ือความสะดวกในการตรวจสอบ  
สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ คุณสลิลดา :